



Operatør- og partnerforum i Ruter 22.12.21

Møtereferat

Dato	22.12.2021
Tid	0800-0830
Sted	Teams
Deltakere fra operatører og samarbeidspartnere Cato Hellesjø (Sporveien) Margrete Hansen (Sporveien) Jafar Altememy (VKT) Per Nilsen (Vy buss) Jan Volsdal (Nobina) Øystein Svendsen (Unibuss) Atle Rønning (Norgesbuss) Heidi Wolden (Norled) Birte Sjule (Sporveien) Marianne Vik (Sporveien) Bent Kjersem-Drageset (Norgesbuss) Anders Rygh (Sporveien) Kjell Førsvoll (Boreal) Jan Egil Meling (Sporveien) Ole Engebret Haugen Torgeir Kristiansen (sporveien)	Deltakere fra Ruter Bernt Reitan Jenssen Rune Pedersen Bjørn Auglend Siân Ambrose Sjur Brenden Endre Angelvik Marit Leite Terje Storhaug Snorre Læggran Eirik Andersen Caroline Weiss Richter Cato Holter



Sak	Oppsummering	Underlag
1	Orientering v/ Sjur Brenden <ul style="list-style-type: none">• Siden forrige møte har vi hatt en vurdering internt i Ruter om muligheten for å redusere belastningen på bemanningen. Vi så på muligheten for å starte nyåret i en «ferieplanmodus». I dialog med operatørene var det overveiende flertall som ønsket å fortsette i en «normalplan» etter ferien, som på bakgrunn av dette grunnlaget ble besluttet. Individuelle og raske omprioriteringer kan forekomme gitt situasjonsbildet.• Det er ingen nye tiltak siden forrige uke, men på generell basis ser vi at smittetrykket har flatet ut.	
2	Orientering v/ Bernt Reitan Jenssen <ul style="list-style-type: none">• Begrunnelsen for hvorfor vi gikk i direkte dialog med en og en av operatørene, var for å hente inn god nok informasjon til å ta en riktig beslutning. Vi ønsker å skape en forutsigbar situasjon gjennom julen, og store endringer hadde skapt mye usikkerhet. Etter en risikovurdering hvor vi ser at smitten også har flatet ut, mener vi det er tryggere å opprettholde den planen som allerede er satt.• Gode rutiner på arbeidsplassen og god kontroll på samvær med andre ser ut til å hjelpe. Det synes i tallene, og gjør at vi kan opprettholde produksjonen slik vi hadde tenkt.• Vi følger situasjonen tett gjennom julen. Blir det endringer, så ta raskt kontakt.	